

Zber a likvidácia odpadov v obci Malinová

Zákazka malého rozsahu podľa zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Komodita	Frekvencia zberu roky 2024 - 2025	Zozbierané množstvo za obdobie 1 rok	Spôsob zberu	Typ nádoby	Počet nádob ks/dni /frekvencia vývozov	Jednotková cena v EUR bez DPH*	M.J.	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
		(t / obdobie)							
Zmesový komunálny odpad - vývoz 20 03 01	52x (raz za 2 týždne)	-	od domu k domu	110/120 l	392		ks		V cene je zahrnutý vývoz nádob
Zmesový komunálny odpad - vývoz 20 03 01	52x (raz za 2 týždne)		od domu k domu	240 l	0		ks		V cene je zahrnutý vývoz nádob
Zmesový komunálny odpad - vývoz 20 03 01	52x (raz za 2 týždne)		od domu k domu	1100 l	4		ks		V cene je zahrnutý vývoz nádob
Zmesový komunálny odpad – zneškodnenie odpadu 20 03 01	-	201,86	-	-	-	112	t	22 608,32 €	Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z.o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov
Mechanicko-biologická úprava		201,86	-	-	-	70	t	14 130,20 €	
Veľko-objemový odpad 20 03 07	-	23,51	-	-	-	65,55	t	1 541,08 €	Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z.o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov
Veľko-objemový odpad - prenajom nádoby 7m3 20 03 07 (kontajner je majetkom obce)	-	-	-	-	x	0	deň	0,00 €	V cene je zahrnutý prenájom nádob
Veľko-objemový odpad - pristavenie/vývoz nádoby 7m3 20 03 07	-	-	-	VOK	30	85	vývoz	2 550,00 €	Cena zahŕňa náklady na pristavenie aj vývoz nádob
Drobný stavebný odpad 20 03 08	-	5,14	-	-	-	40	t	205,60 €	Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa zákona č. 329/2018 Z.z.o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov
Drobný stavebný odpad - prenajom nádoby 7m3 20 03 08	-	-	-	-	24	0	deň	0,00 €	V cene je zahrnutý prenájom nádob
Drobný stavebný odpad - pristavenie/vývoz nádoby 7m3 20 03 08	-	-	-	-	8	85	vývoz	680,00 €	Cena zahŕňa náklady na pristavenie aj vývoz nádob
Drevo iné ako uvedené v 20 01 37 20 01 38	-	43,66	-	Odpad (konáre) sú umiestňny na voľnom teréne na určených zbierajúcich miestach	13	35	t	455,00 €	V cene je zahrnuté naloženie, vývoz a zhodnotenie odpadu
Biologicky rozložiteľný odpad 20 02 01	-	x	-	BRO je umiestňny na voľnom teréne na určených zbierajúcich miestach	x	40	t	0,00 €	V cene je zahrnuté naloženie, vývoz a zhodnotenie odpadu
Nebezpečný odpad - prenajom kontajnera 7m3 20 01 19 20 01 26 20 01 27	-	-	-	-	2	0	deň	0,00 €	V cene je zahrnutý prenájom kontajnera
Nebezpečný odpad - pristavenie/vývoz kontajnera 7m3 20 01 19 20 01 26 20 01 27	-	-	-	Kontajner na nebezpečný odpad	2	350	vývoz	700,00 €	Cena zahŕňa náklady na pristavenie aj vývoz kontajnera
Nebezpečný odpad 20 01 19 01 26 20 01 27	-	1,13	-	-	-	600	t	678,00 €	V cene je zahrnuté zneškodnenie odpadu
Celková cena za poskytnutie služby - Zber a likvidácia odpadov v obci Malinová bez DPH								43 548,20 €	
Celková cena za poskytnutie služby - Zber a likvidácia odpadov v obci Malinová s DPH								45 725,61 €	

* uchádzač vyplňa hodnoty jednotkových cien ku jednotlivým položkám
* K cenám bude pripočítaný poplatok za uloženie odpadu v zmysle zákona č. 329/2018 Z. z. a Nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 330/2018.

V Kľačane dňa 9.12.2024


Filip Mušák - konateľ